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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

1 - Feryn Sprint Cup - AM 16/04/2023 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 9:30 Startlijst

Serie 1 van 12, 9:30 Serie 2 van 12, 9:32

1 1
2 Robyns Eveline ALZV/21138/08 NT 2 Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT
3 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 3 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT
4 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 4 Marechal Romane SCWR/21055/08 NT
5 5 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 NT
6 6

Serie 3 van 12, 9:35 Serie 4 van 12, 9:37

1 Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT 1 De Bus Alissia DIZV/21125/12 1:52.82
2 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 2 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 1:46.56
3 Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 3 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:42.51
4 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 4 Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 1:44.67
5 Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 5 De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:50.09
6 Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 6 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 NT

Serie 5 van 12, 9:40 Serie 6 van 12, 9:42

1 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 1:37.57 1 Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:34.30
2 Maes Julie TRUST/21192/12 1:35.81 2 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:33.32
3 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 1:35.25 3 Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:32.35
4 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:35.46 4 Robyn Renske ALZV/21103/09 1:32.56
5 Biaz Zahra DIZV/21129/07 1:36.91 5 Touquet Eline SCWR/21061/12 1:33.90
6 Strycharska Zuzanna DIZV/21114/07 1:42.31 6 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:34.31

Serie 7 van 12, 9:44 Serie 8 van 12, 9:46

1 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:29.36 1 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:24.15
2 Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:27.07 2 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:23.44
3 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:26.70 3 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:22.99
4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:26.78 4 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:23.36
5 Louckx Célie SCWR/21053/10 1:27.14 5 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:23.84
6 Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:32.05 6 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:26.22

Serie 9 van 12, 9:48 Serie 10 van 12, 9:50

1 Barragan Nena DDAT/21123/10 1:22.28 1 Touquet Laura SCWR/21038/09 1:18.33
2 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:20.73 2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:17.83
3 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:19.50 3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:16.98
4 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:20.49 4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:17.38
5 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:20.91 5 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 1:18.08
6 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:22.91 6 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:18.62

Serie 11 van 12, 9:51 Serie 12 van 12, 9:53

1 Donin Manon ZIOS/21069/08 1:16.13 1 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:13.17
2 Chabeau Romane SCWR/21024/06 1:15.84 2 Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:11.94
3 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 1:13.39 3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:08.20
4 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:15.06 4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:10.82
5 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:16.06 5 Budnak Carolina SCWR/21042/08 1:12.73
6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:16.37 6 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:13.39

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 9:55 Startlijst

Serie 1 van 10, 9:55 Serie 2 van 10, 9:58

1 Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 NT 1 Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT
2 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 2 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT
3 De Peyper Mats ZIOS/11113/11 NT 3 Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT
4 Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 4 Fauck Rafael SCWR/11060/11 NT
5 Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 5 Turf Sander ZIOS/11114/10 NT
6 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 6 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag

Serie 3 van 10, 10:00 Serie 4 van 10, 10:02

1 Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:42.34 1 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:38.16
2 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:40.63 2 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:36.91
3 Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 1:38.94 3 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:34.37
4 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:40.00 4 Adams Henry DIZV/11117/10 1:34.60
5 Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:41.02 5 Scheers Tars ZCK/12118/10 1:37.77
6 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT 6 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 1:38.61

Serie 5 van 10, 10:04 Serie 6 van 10, 10:06

1 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:33.10 1 Aerts Mads SCWR/11056/11 1:28.69
2 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:30.88 2 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:26.38
3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:29.31 3 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:23.26
4 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:30.09 4 De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:23.78
5 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:31.60 5 Van Praet Jules DIZV/11096/10 1:28.20
6 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:33.37 6 De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:28.94

Serie 7 van 10, 10:08 Serie 8 van 10, 10:10

1 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:14.22 1 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:12.93
2 Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:13.52 2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:12.67
3 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:13.14 3 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:10.47
4 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:13.48 4 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:12.41
5 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:13.90 5 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:12.87
6 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:19.29 6 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:13.07

Serie 9 van 10, 10:12 Serie 10 van 10, 10:13

1 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:10.29 1 Janssen Sam SCWR/11047/05 1:08.42
2 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:09.51 2 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:06.84
3 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:09.29 3 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 58.99
4 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:09.34 4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:06.15
5 Allardin Jules SCWR/11020/05 1:09.98 5 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:07.39
6 Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:10.30 6 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:08.47

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 10:16 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:16 Serie 2 van 3, 10:18

1 1 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT
2 Scharlaeken Noor ZCK/42121/13 NT 2 Struyf Marie TRUST/21222/13 2:21.49
3 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 3 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 1:58.37
4 De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT 4 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 2:15.82
5 5 Rosseel Janne TRUST/21220/14 NT
6 6 Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT

Serie 3 van 3, 10:21

1 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:53.79
2 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:48.79
3 Deploige Felien TRUST/21213/13 1:45.30
4 Fauck Albane SCWR/21064/13 1:46.38
5 Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:49.54
6 Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:54.45

10:24 Pauze
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 10:44 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:44 Serie 2 van 5, 10:45

1 1
2 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 2 De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT
3 Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT 3 Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT
4 De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 4 Strycharska Zuzanna DIZV/21114/07 NT
5 5 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT
6 6

Serie 3 van 5, 10:47 Serie 4 van 5, 10:48

1 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 1 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 36.29
2 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 39.59 2 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 36.00
3 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 39.24 3 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 35.50
4 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 39.45 4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 35.84
5 Manicki Amelia DIZV/21113/11 42.83 5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.21
6 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 6 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 37.47

Serie 5 van 5, 10:49

1 Janssens Jelena DDAT/21075/05 34.35
2 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 31.83
3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 31.29
4 Borremans Lotte DDAT/21006/03 31.78
5 Donin Manon ZIOS/21069/08 32.10
6 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 35.37

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 10:51 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:51 Serie 2 van 5, 10:52

1 Adams Henry DIZV/11117/10 NT 1 De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT
2 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 2 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 45.21
3 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 3 Aerts Mads SCWR/11056/11 41.90
4 Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 4 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 42.48
5 Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 5 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 52.38
6 Van Praet Jules DIZV/11096/10 NT 6 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT

Serie 3 van 5, 10:53 Serie 4 van 5, 10:55

1 Janssens Jaron DDAT/11113/09 40.59 1 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 30.91
2 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 33.33 2 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 30.53
3 Janssen Sam SCWR/11047/05 31.94 3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 30.09
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 32.47 4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 30.41
5 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 38.25 5 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 30.71
6 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 41.75 6 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 31.62

Serie 5 van 5, 10:56

1 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 29.63
2 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 29.02
3 Pillet Brecht DDAT/11017/04 28.52
4 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 28.76
5 Dubois Louis ZIOS/11073/06 29.16
6 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 29.77
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 6 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 10:57 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:57

1
2 Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT
3 De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT
4 Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT
5
6

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 10:59 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:59 Serie 2 van 6, 11:01

1 1
2 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 2 De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT
3 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 3 Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT
4 Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 4 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT
5 5 Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT
6 6

Serie 3 van 6, 11:03 Serie 4 van 6, 11:05

1 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.51 1 Marechal Romane SCWR/21055/08 41.80
2 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 44.34 2 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 39.83
3 Maes Julie TRUST/21192/12 43.14 3 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 38.54
4 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 44.00 4 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 39.83
5 Touquet Eline SCWR/21061/12 45.72 5 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 40.19
6 Louckx Célie SCWR/21053/10 NT 6 Robyn Renske ALZV/21103/09 42.17

Serie 5 van 6, 11:06 Serie 6 van 6, 11:08

1 Paredis Jill ALZV/21124/07 36.95 1 Trioen Joke DDAT/20279/02 33.73
2 Verspecht Lien ZCK/22092/08 36.13 2 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 33.62
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 35.33 3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 31.47
4 Daems Lotte ZCK/21007/05 35.58 4 Geens Amélie ZCK/22094/09 32.59
5 Van Roy Yana ALZV/21085/09 36.23 5 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 33.63
6 Barragan Nena DDAT/21123/10 37.21 6 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 35.31

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 11:09 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:09 Serie 2 van 4, 11:11

1 Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 1 De Peyper Mats ZIOS/11113/11 52.27
2 Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 2 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 44.72
3 Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 NT 3 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 43.97
4 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 4 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 44.26
5 Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 5 Wauters Sacha SCWR/11062/12 45.15
6 Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 NT 6 Scheers Tars ZCK/12118/10 NT

Serie 3 van 4, 11:13 Serie 4 van 4, 11:15

1 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 41.12 1 Seghers Michiel DDAT/11098/07 32.49
2 Fauck Rafael SCWR/11060/11 39.21 2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 31.80
3 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 37.01 3 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 27.16
4 De Backer Brent ZIOS/11101/10 37.60 4 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 30.50
5 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 39.75 5 Allardin Jules SCWR/11020/05 32.30
6 Nijs Bas TRUST/11191/12 43.79 6 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 36.98

11:17 Middagpauze, smakelijk!
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

2 - Feryn Sprint Cup - PM 16/04/2023 - 14:00

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:00 Serie 2 van 6, 14:01

1 De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 1 Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 56.12
2 Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 2 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 53.97
3 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 3 Derijcke Laura DIZV/21111/10 50.12
4 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 4 Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 53.01
5 Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 5 De Wilde Lore DIZV/21127/11 54.81
6 Robyns Eveline ALZV/21138/08 NT 6 De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT

Serie 3 van 6, 14:03 Serie 4 van 6, 14:04

1 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 48.48 1 Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 45.27
2 Biaz Zahra DIZV/21129/07 46.81 2 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 44.79
3 Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 46.37 3 De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 43.63
4 De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 46.62 4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 44.30
5 Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 47.40 5 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 44.98
6 Strycharska Zuzanna DIZV/21114/07 49.99 6 Barragan Nena DDAT/21123/10 46.12

Serie 5 van 6, 14:05 Serie 6 van 6, 14:07

1 Touquet Laura SCWR/21038/09 41.78 1 Chabeau Romane SCWR/21024/06 37.80
2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 41.45 2 Verroken Mirte DDAT/21023/06 36.59
3 De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 39.59 3 Borremans Lotte DDAT/21006/03 35.83
4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 41.06 4 Budnak Carolina SCWR/21042/08 35.98
5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 41.53 5 Donin Manon ZIOS/21069/08 37.68
6 Manicki Amelia DIZV/21113/11 42.39 6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.81

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:08 Serie 2 van 4, 14:10

1 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT 1 Verspecht Kobe ZCK/12109/10 53.51
2 Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 2 Biaz Haroun DIZV/11118/10 52.68
3 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:03.78 3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 44.57
4 Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 4 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 47.43
5 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT 5 Adams Henry DIZV/11117/10 53.34
6 Van Praet Jules DIZV/11096/10 NT 6 De Taeye Marco DDAT/11120/10 54.42

Serie 3 van 4, 14:11 Serie 4 van 4, 14:12

1 Kennes Kylian ZCK/12077/03 38.53 1 De Decker Jo ZCK/10306/02 35.34
2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 36.67 2 Janssen Sam SCWR/11047/05 34.29
3 Bakx Warre ZCK/12095/10 36.16 3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 32.61
4 Persoons Emiel ZIOS/11078/08 36.28 4 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 33.63
5 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 37.31 5 Verroken Gerben DDAT/11072/08 34.91
6 Waltniel Nand ZIOS/11085/10 40.21 6 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 35.68

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 14:14 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:14 Serie 2 van 2, 14:16

1 1 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:29.36
2 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 2 Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:28.21
3 Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT 3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:18.57
4 Scharlaeken Noor ZCK/42121/13 NT 4 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:19.58
5 De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT 5 Fauck Albane SCWR/21064/13 1:28.55
6 6 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 1:35.57

14:19 Pauze
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:34 Serie 2 van 8, 14:35

1 1 Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT
2 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 2 De Sitter Kira ZCK/22115/12 43.34
3 Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 3 Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 41.26
4 Robyns Eveline ALZV/21138/08 NT 4 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 42.71
5 5 Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT
6 6 Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT

Serie 3 van 8, 14:36 Serie 4 van 8, 14:37

1 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 38.47 1 Touquet Eline SCWR/21061/12 36.07
2 Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 37.87 2 Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 35.98
3 Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 36.71 3 Louckx Célie SCWR/21053/10 34.91
4 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 37.66 4 Maes Julie TRUST/21192/12 35.54
5 Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 38.22 5 Landrieu Nora ZIOS/21100/10 36.03
6 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 39.06 6 Meeremans Emma ZIOS/21092/09 36.69

Serie 5 van 8, 14:38 Serie 6 van 8, 14:40

1 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 34.30 1 Marechal Romane SCWR/21055/08 32.38
2 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 33.54 2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 31.29
3 De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 32.86 3 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 31.03
4 Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 33.29 4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 31.21
5 Verspecht Lien ZCK/22092/08 33.92 5 Pillet Annelies DDAT/21097/08 32.23
6 Robyn Renske ALZV/21103/09 34.89 6 Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 32.66

Serie 7 van 8, 14:41 Serie 8 van 8, 14:42

1 Chabeau Romane SCWR/21024/06 30.80 1 Budnak Carolina SCWR/21042/08 29.68
2 Van Roy Yana ALZV/21085/09 30.58 2 Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.27
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 30.08 3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 27.98
4 Trioen Joke DDAT/20279/02 30.39 4 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 28.71
5 Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 30.64 5 Geens Amélie ZCK/22094/09 29.31
6 Touquet Laura SCWR/21038/09 30.87 6 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 29.94

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 14:43 Startlijst

Serie 1 van 8, 14:43 Serie 2 van 8, 14:44

1 1 Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT
2 Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 2 Wauters Sacha SCWR/11062/12 NT
3 Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 3 Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 47.90
4 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 4 Scheers Tars ZCK/12118/10 NT
5 5 Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT
6 6

Serie 3 van 8, 14:46 Serie 4 van 8, 14:47

1 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 43.71 1 Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 36.36
2 Turf Sander ZIOS/11114/10 41.25 2 Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 36.25
3 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 37.25 3 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 35.60
4 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 39.03 4 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 35.94
5 De Peyper Mats ZIOS/11113/11 42.56 5 Nijs Bas TRUST/11191/12 36.34
6 Joris Jesse KLSVZ/11131/10 43.83 6 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 36.40

Serie 5 van 8, 14:48 Serie 6 van 8, 14:49

1 Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 34.75 1 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 29.51
2 De Backer Brent ZIOS/11101/10 32.72 2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 28.68
3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 32.15 3 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 28.30
4 Fauck Rafael SCWR/11060/11 32.43 4 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 28.33
5 Aerts Mads SCWR/11056/11 34.04 5 De Decker Jo ZCK/10306/02 28.78
6 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 35.07 6 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 30.06



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 11/04/2023 15:46 - pagina 7

Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag

Serie 7 van 8, 14:50 Serie 8 van 8, 14:51

1 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 28.05 1 De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 26.63
2 Dubois Louis ZIOS/11073/06 27.46 2 Donin Thibaut ZIOS/11039/05 25.97
3 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 27.04 3 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 25.03
4 Allardin Jules SCWR/11020/05 27.25 4 Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.44
5 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 28.03 5 Seghers Michiel DDAT/11098/07 26.49
6 Kennes Kylian ZCK/12077/03 28.07 6 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 26.76

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 14:53 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:53

1 Biesemans Jana ZIOS/21109/13 NT
2 Fauck Albane SCWR/21064/13 1:46.32
3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:32.31
4 Rosseel Janne TRUST/21220/14 1:36.69
5 Wynants Hanne TRUST/21204/13 1:47.41
6

Programmanr. 15 100m wisselslag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:55 Serie 2 van 2, 14:57

1 Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT 1 De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT
2 Wynants Hanne TRUST/21204/13 NT 2 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT
3 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 NT 3 Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:35.48
4 Scharlaeken Noor ZCK/42121/13 NT 4 Deploige Felien TRUST/21213/13 1:36.81
5 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 NT 5 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 NT
6 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 6 Struyf Marie TRUST/21222/13 NT

15:00 Pauze, finales worden zo snel mogelijk gevormd!

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 15:30 Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag dames Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

15:30 Na elke finalereeks volgt dadelijk de prijsuitrijking
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 16:20 Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag heren Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

16:20 Na elke finalereeks volgt dadelijk de prijsuitrijking
17:10 Einde officieel gedeelte - Australische aflossing valt buiten wedstrijd

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 17:25 Australische aflossing dames Startlijst

Serie 1 van 1, 17:25

1
2 SCWR 1 NT
3 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:15.00
4 ZCK 1 NT
5 DDAT 1 NT
6

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 17:28 Australische aflossing heren Startlijst

Serie 1 van 1, 17:28

1
2 ZCK 1 NT
3 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:05.00
4 SCWR 1 NT
5 DDAT 1 NT
6

17:31 Bedankt voor jullie deelname!


